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Olcay DÜZGÜN/KAYSERİ, (DHA)- KAYSERİ Ticaret Odası (KTO) Meclis Başkanı ve

Kayseri Sarraf ve Kuyumcular Derneği Başkanı Ömer Gülsoy, kasım ayında yapılacak

KTO seçimlerinde başkan adayı olacağını açıkladı.

KTO Meclis Başkanı Ömer Gülsoy, terör olaylarına değinerek, uzun süreden bu yana

Türkiye'yi bölmek ve halkın huzurunu kaçırmak için uğraşan hain terör örgütüyle

mücadele edilirken, 15 Temmuz 2016'da FETÖ terör örgütünün ülkeyi ele geçirme

çabasına tanık olduklarını söyledi. Gülsoy, şöyle dedi:

"Nice badireler atlatan ülkemiz inşallah bunu da geride bırakacak ve bu şerden de

hayır ile çıkılacaktır. Ben inanıyorum ki milletimiz tek bayrak altında tek vatanda tek

vücut olarak kainatın sonuna kadar her daim var olacaktır. Her insan doğar, yaşar ve

vadesi dolduğunda hayata veda eder. Bu süreçte dünya meşgallerini kimi insan

meşakkat kimi ise mükafat olarak görür. Bizler hayat yolunu boş durmaktan ziyade

koşturmak gereken bir yol olarak gördüğümüz için tercihlerimizin gereğini yerine

getirmeyi şiar edinmeliyiz."

Başkan adaylığı ilgili açıklamada bulunan Gülsoy, şöyle devam etti:

"Evvela cennet vatanımız, güzel ülkemiz, canımız ciğerimiz Türkiye'miz için hayırlara

vesile olabilecek işlere imza atabilmek ve Erciyes'in Kayserimizi kucakladığı gibi iş

alemimizi ve halkımızı kucaklayabilmek için gönlümüz hak ile yeksan eylemi niyet

ettik. Kayserimizin ülkemizde ve dünyada hakettiği noktalara ulaşabilmesi için

üzerimize düşen yükten güç alarak azimle çalışmaya ve memleketimize katkıda

bulunmaya Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak devam etmeye aday

olduğumu belirtmek istiyorum."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kayseri haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Kayseri
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
KTO'da Gülsoy başkanlığa adaylığını açıkladı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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